
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/556/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego  

„Międzyrzecze Bzury i Łagiewniczanki” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, w związku  

z art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 i 1688) 

Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/1098/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia 

użytku ekologicznego „Międzyrzecze Bzury i Łagiewniczanki” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 193, poz. 1758), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie „Międzyrzecze Bzury i Łagiewniczanki”, położony na 

obszarze miasta Łodzi, o powierzchni 32,39 ha, obejmujący całość lub części działek oznaczonych w ewi-

dencji gruntów numerami: 

1) 1/1, 2/4 (część), 3, 42/1, 42/2 (część), 43 (część), 44/1 (część), 45/2 (część), 45/3, 46/1 (część), 47/1 

(część), 48 (część), 114/16 (część), 114/17 (część), 114/18 (część), 114/19 (część), 114/20 (część), 

114/21 (część), 114/22, 115, 116/1 (część), 116/2 (część), 117 (część), 118 (część), 119/1 (część), 

119/2, 184/1 (część), 185/1 (część), 185/2 (część), 186 (część), 187, 330/1, 330/2, 331/2 (część), 332/1 

– w obrębie B-11; 

2) 715/2, 715/4, 714 (część), 716/1, 716/2 (część), 721/1 (część), 721/2, 722/1 (część), 722/2, 723/1 

(część), 723/2 (część), 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734 (część), 735 (część), 

736/1, 736/2, 736/3, 736/4, 736/5, 736/6, 736/7, 736/8, 736/9, 736/10, 736/11, 736/12, 736/13, 736/14, 

736/15, 736/16, 736/17, 736/18, 736/19, 736/20, 736/21, 736/25, 737/1, 737/2, 738, 739, 740, 741, 742, 

743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750/1 (część), 750/2, 751, 752/1, 752/4, 752/5, 752/6, 752/7, 753, 

754, 755/1, 755/2, 756/1, 756/2 , 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766/1, 766/2, 766/3, 

766/4, 766/5, 766/6, 766/7, 766/8, 766/9, 766/10, 766/11, 766/12, 766/13, 766/14, 766/15, 766/16, 

766/17, 767, 768, 769/1, 769/2, 770/1, 770/2, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778/1, 778/2, 779/1, 

779/2, 779/3, 779/4, 779/5, 779/6, 779/7, 779/9, 779/10, 779/11, 779/12, 780/4, 780/6, 781/9, 781/10, 

782/1, 782/2, 783, 784, 785 (część), 786 (część), 787/1, 787/2, 787/3, 787/4, 787/5, 787/6, 787/7, 

787/8, 789/1, 789/2, 789/3, 789/4, 789/5, 789/6, 789/7, 789/8, 789/9, 789/10, 789/11, 790, 791/2, 

792/1, 792/2, 793/2, 793/3, 793/4, 794, 795, 796, 797, 798, 799 (część), 816/1, 816/2, 816/3, 820/1 

(część), 820/2, 821, 822, 829 – w obrębie B-15.”; 

2) w § 4 w ust. 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2016 r.

Poz. 845



a) pkt 4-6 otrzymują brzmienie: 

„4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonal-

nej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-

rów wodno-błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu;”; 

3) załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszenie powierzchni użytku ekologicznego wynika z utraty wartości przyrodniczych fragmentu 

jego obszaru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 845



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII/556/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

PRZEBIEG GRANICY UŻYTKU EKOLOGICZNEGO „MIĘDZYRZECZE BZURY I ŁAGIEWNICZANKI” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 845



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII/556/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH (UKŁAD WGS 84)  

PUNKTÓW WYZNACZAJĄCYCH GRANICĘ UŻYTKU EKOLOGICZNEGO  

„MIĘDZYRZECZE BZURY I ŁAGIEWNICZANKI” 

Długość geograficzna E° Szerokość geograficzna N° 

19,448826 51,849441 

19,449079 51,849224 

19,449319 51,848987 

19,449382 51,848888 

19,449672 51,848699 

19,450065 51,848554 

19,450166 51,848510 

19,450703 51,848271 

19,452098 51,847688 

19,452253 51,847626 

19,452882 51,847504 

19,452998 51,847481 

19,453848 51,847316 

19,454070 51,847273 

19,455181 51,846976 

19,455220 51,846929 

19,455744 51,846826 

19,457160 51,846603 

19,457579 51,846540 

19,458142 51,846450 

19,458338 51,846418 

19,458880 51,846333 

19,459381 51,846221 

19,459468 51,846214 

19,461165 51,846077 

19,461527 51,846019 

19,461920 51,845955 

19,462305 51,845894 

19,463954 51,845629 

19,463960 51,845653 

19,465021 51,845482 

19,465392 51,845416 

19,465463 51,845664 

19,465944 51,845566 

19,466082 51,845539 

19,466360 51,845443 

19,466371 51,845460 

19,466750 51,845384 

19,467719 51,845099 

19,467008 51,844095 

19,466839 51,843858 

19,466201 51,844192 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 845



19,465434 51,844283 

19,464052 51,844630 

19,462125 51,844591 

19,459747 51,844406 

19,459144 51,844544 

19,459196 51,845232 

19,458500 51,845347 

19,457692 51,845050 

19,457051 51,844839 

19,456957 51,844743 

19,457033 51,844499 

19,457086 51,844348 

19,457163 51,844228 

19,457332 51,843990 

19,457346 51,843971 

19,457354 51,843939 

19,457498 51,843603 

19,457519 51,843091 

19,457116 51,842196 

19,456981 51,841975 

19,456473 51,841712 

19,456997 51,841693 

19,457032 51,841587 

19,457067 51,841537 

19,457741 51,841059 

19,457925 51,840127 

19,457780 51,840131 

19,457762 51,839314 

19,457760 51,839206 

19,457404 51,838034 

19,456993 51,837338 

19,456664 51,836189 

19,456514 51,836140 

19,456096 51,835983 

19,455983 51,836192 

19,455957 51,836267 

19,455935 51,836275 

19,455948 51,836398 

19,456048 51,836659 

19,456209 51,837078 

19,456296 51,837311 

19,456315 51,837336 

19,456307 51,837382 

19,456352 51,837435 

19,456316 51,837486 

19,456345 51,837558 

19,456357 51,837674 

19,456359 51,837730 

19,456395 51,837886 

19,456349 51,837950 

19,456413 51,838085 

19,456409 51,838117 

19,456438 51,838192 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 845



19,456427 51,838318 

19,456463 51,838393 

19,456481 51,838503 

19,456493 51,838661 

19,456488 51,838674 

19,456529 51,838738 

19,456509 51,838829 

19,456524 51,838929 

19,456570 51,838961 

19,456552 51,839000 

19,456585 51,839051 

19,456558 51,839131 

19,456636 51,839246 

19,456671 51,839554 

19,456764 51,839667 

19,456750 51,839731 

19,456746 51,839740 

19,456681 51,839730 

19,456697 51,839895 

19,456647 51,839918 

19,456625 51,839984 

19,456470 51,840113 

19,456465 51,840126 

19,456539 51,840137 

19,456534 51,840149 

19,456523 51,840201 

19,456582 51,840256 

19,456484 51,840272 

19,456416 51,840392 

19,456434 51,840400 

19,456458 51,840536 

19,456332 51,840598 

19,456296 51,840752 

19,456256 51,840774 

19,456238 51,840901 

19,456210 51,840923 

19,456144 51,841030 

19,456008 51,841401 

19,455911 51,841502 

19,455939 51,841533 

19,455884 51,841584 

19,455883 51,841663 

19,455843 51,841698 

19,455808 51,841731 

19,455785 51,841723 

19,455509 51,841705 

19,454604 51,842024 

19,454579 51,842044 

19,454035 51,842218 

19,454254 51,842662 

19,454396 51,842849 

19,454402 51,842867 

19,454642 51,843118 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 845



19,454949 51,843134 

19,455061 51,843143 

19,455084 51,843148 

19,455091 51,843168 

19,455137 51,843192 

19,455217 51,843244 

19,455103 51,843285 

19,455105 51,843321 

19,455151 51,843380 

19,455098 51,843419 

19,455093 51,843445 

19,455068 51,843473 

19,455066 51,843530 

19,454993 51,843618 

19,455012 51,843660 

19,454944 51,843768 

19,454912 51,843802 

19,454909 51,843852 

19,454877 51,843912 

19,454875 51,843971 

19,454798 51,844051 

19,454712 51,844254 

19,454710 51,844297 

19,454685 51,844374 

19,454591 51,844574 

19,454557 51,844632 

19,454522 51,844705 

19,454481 51,844783 

19,454460 51,844818 

19,454421 51,844840 

19,454448 51,844880 

19,454403 51,844959 

19,454325 51,845196 

19,454252 51,845400 

19,454236 51,845470 

19,454034 51,845823 

19,453985 51,845904 

19,453637 51,846017 

19,453487 51,846069 

19,453237 51,846156 

19,453142 51,846194 

19,452740 51,846335 

19,452261 51,846501 

19,451958 51,846609 

19,451822 51,846649 

19,451719 51,846680 

19,450760 51,847017 

19,450201 51,847221 

19,450171 51,847223 

19,450138 51,847248 

19,449842 51,847351 

19,449792 51,847360 

19,449740 51,847389 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 845



19,449467 51,847486 

19,449218 51,847576 

19,448740 51,847744 

19,448440 51,847851 

19,448383 51,847872 

19,448360 51,847875 

19,448321 51,847894 

19,447968 51,848022 

19,447645 51,848136 

19,447473 51,848196 

19,447385 51,848233 

19,447188 51,848304 

19,446856 51,848425 

19,446685 51,848483 

19,446698 51,848497 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 845


		2016-02-23T11:26:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




